
Schiedsrichter 1: Christian Gebele
Zeitnehmer/in: Alexander Weber

Schiedsrichter 2: Timo Widmann
Sekretär/in: Hansjürgen Winghardt

TuS Steißlingen Auszeiten: 25:49 / 53:34

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
25 Jeanette Pfahl
97 Sophie Leenen

4 Alina  Bauer 2
5 Lucy Dzialoszynski
6 Gina Wöhr 4
7 Selina Röh 6 2/2
9 Jennifer Grathwohl 6

10 Kerstin  Lang 2
14 Réka Lovászi 1 31:07
15 Marie Luisa Stumpf 2
17 Janine Lauth
31 Miriam Borrmann 1
54 Lisa Maier 1
99 Kim Espinosa 3
OA Julia Ströhle
OB Sascha Spoo
OC Hans-Peter Lüttin

TSV EBE Forst United Auszeiten: 10:57 / 37:04 / 48:44

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Elena Czeslik
30 Silvia Morath
10 Lara  Becher 3
14 Lara  Lau 1
15 Jasmin Alnajjar 5 3/3
19 Christina  Schweiger 4
25 Anna Leiber 1
32 Stefanie Pollak 56:00
50 Hannah Magdalena  Dürr 1
71 Chiara  Czeslik 1
90 Lucie Mäsel 2 13:10
99 Nina Allombert 2
OA Stefan Schablwoski
OB Felix Mäsel
OC Panna Csata
OD Vanda Angyal
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14 : 10 28 : 20

3. Liga Frauen Süd

TuS Steißlingen - TSV EBE Forst United
Spiel: Spiel 18-3-105 am 04.03.2023 um 18:00 Uhr
Spielort: Mindlestalhalle Mindlestal 6, 78256 Steißlingen
Zuschauer: 150 Beginn: 17:59 Pause von: 18:32
Endstand: 28 : 20 (14 : 10) Ende: 19:20 Pause bis: 18:44
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:31 Tor durch Jennifer Grathwohl (Nr.9 TuS Steißlingen) 1 : 0
01:50 Tor durch Gina Wöhr (Nr.6 TuS Steißlingen) 2 : 0
03:49 Tor durch Christina  Schweiger (Nr.19 TSV EBE Forst United) 2 : 1
04:10 Tor durch Alina  Bauer (Nr.4 TuS Steißlingen) 3 : 1
04:46 Tor durch Christina  Schweiger (Nr.19 TSV EBE Forst United) 3 : 2
05:03 Tor durch Hannah Magdalena  Dürr (Nr.50 TSV EBE Forst United) 3 : 3
06:22 Tor durch Gina Wöhr (Nr.6 TuS Steißlingen) 4 : 3
08:52 Tor durch Gina Wöhr (Nr.6 TuS Steißlingen) 5 : 3
10:19 Tor durch Marie Luisa Stumpf (Nr.15 TuS Steißlingen) 6 : 3
10:57 TSV EBE Forst United Team-Timeout.
11:58 7-Meter-Tor durch Jasmin Alnajjar (Nr.15 TSV EBE Forst United) 6 : 4
13:10 Lucie Mäsel (Nr.90 TSV EBE Forst United) erhielt eine Zeitstrafe.
13:15 7-Meter-Tor durch Selina Röh (Nr.7 TuS Steißlingen) 7 : 4
15:22 Tor durch Christina  Schweiger (Nr.19 TSV EBE Forst United) 7 : 5
16:49 7-Meter-Tor durch Selina Röh (Nr.7 TuS Steißlingen) 8 : 5
17:54 Tor durch Gina Wöhr (Nr.6 TuS Steißlingen) 9 : 5
19:05 Tor durch Lucie Mäsel (Nr.90 TSV EBE Forst United) 9 : 6
19:49 Tor durch Lara  Becher (Nr.10 TSV EBE Forst United) 9 : 7
20:13 Tor durch Marie Luisa Stumpf (Nr.15 TuS Steißlingen) 10 : 7
22:20 Tor durch Selina Röh (Nr.7 TuS Steißlingen) 11 : 7
23:03 Tor durch Lara  Lau (Nr.14 TSV EBE Forst United) 11 : 8
23:33 Tor durch Jennifer Grathwohl (Nr.9 TuS Steißlingen) 12 : 8
24:19 Tor durch Jasmin Alnajjar (Nr.15 TSV EBE Forst United) 12 : 9
25:49 TuS Steißlingen Team-Timeout.
26:53 Tor durch Nina Allombert (Nr.99 TSV EBE Forst United) 12 : 10
27:55 Tor durch Kerstin  Lang (Nr.10 TuS Steißlingen) 13 : 10
28:37 Tor durch Kim Espinosa (Nr.99 TuS Steißlingen) 14 : 10
30:37 Tor durch Kim Espinosa (Nr.99 TuS Steißlingen) 15 : 10
31:07 Réka Lovászi (Nr.14 TuS Steißlingen) erhielt eine Zeitstrafe.
32:05 Tor durch Jennifer Grathwohl (Nr.9 TuS Steißlingen) 16 : 10
33:00 Tor durch Nina Allombert (Nr.99 TSV EBE Forst United) 16 : 11
34:37 Tor durch Lucie Mäsel (Nr.90 TSV EBE Forst United) 16 : 12
35:35 Tor durch Selina Röh (Nr.7 TuS Steißlingen) 17 : 12
36:55 Tor durch Réka Lovászi (Nr.14 TuS Steißlingen) 18 : 12
37:04 TSV EBE Forst United Team-Timeout.
37:42 7-Meter-Tor durch Jasmin Alnajjar (Nr.15 TSV EBE Forst United) 18 : 13
38:25 Tor durch Jennifer Grathwohl (Nr.9 TuS Steißlingen) 19 : 13
39:06 7-Meter-Tor durch Jasmin Alnajjar (Nr.15 TSV EBE Forst United) 19 : 14
41:27 Tor durch Selina Röh (Nr.7 TuS Steißlingen) 20 : 14
42:01 Tor durch Chiara  Czeslik (Nr.71 TSV EBE Forst United) 20 : 15
42:37 Tor durch Kerstin  Lang (Nr.10 TuS Steißlingen) 21 : 15
44:40 Tor durch Selina Röh (Nr.7 TuS Steißlingen) 22 : 15
45:13 Tor durch Lara  Becher (Nr.10 TSV EBE Forst United) 22 : 16
46:08 Tor durch Lisa Maier (Nr.54 TuS Steißlingen) 23 : 16

3. Liga Frauen Süd

TuS Steißlingen - TSV EBE Forst United
Spiel: Spiel 18-3-105 am 04.03.2023 um 18:00 Uhr
Spielort: Mindlestalhalle Mindlestal 6, 78256 Steißlingen
Zuschauer: 150 Beginn: 17:59 Pause von: 18:32
Endstand: 28 : 20 (14 : 10) Ende: 19:20 Pause bis: 18:44
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SPIELMINUTE EREIGNIS
48:07 Tor durch Jennifer Grathwohl (Nr.9 TuS Steißlingen) 24 : 16
48:43 Tor durch Kim Espinosa (Nr.99 TuS Steißlingen) 25 : 16
48:44 TSV EBE Forst United Team-Timeout.
49:15 Tor durch Lara  Becher (Nr.10 TSV EBE Forst United) 25 : 17
49:48 Tor durch Jennifer Grathwohl (Nr.9 TuS Steißlingen) 26 : 17
52:28 Tor durch Christina  Schweiger (Nr.19 TSV EBE Forst United) 26 : 18
53:34 TuS Steißlingen Team-Timeout.
56:00 Stefanie Pollak (Nr.32 TSV EBE Forst United) erhielt eine Zeitstrafe.
57:33 Tor durch Jasmin Alnajjar (Nr.15 TSV EBE Forst United) 26 : 19
57:50 Tor durch Alina  Bauer (Nr.4 TuS Steißlingen) 27 : 19
58:13 Tor durch Anna Leiber (Nr.25 TSV EBE Forst United) 27 : 20
58:35 Tor durch Miriam Borrmann (Nr.31 TuS Steißlingen) 28 : 20

3. Liga Frauen Süd

TuS Steißlingen - TSV EBE Forst United
Spiel: Spiel 18-3-105 am 04.03.2023 um 18:00 Uhr
Spielort: Mindlestalhalle Mindlestal 6, 78256 Steißlingen
Zuschauer: 150 Beginn: 17:59 Pause von: 18:32
Endstand: 28 : 20 (14 : 10) Ende: 19:20 Pause bis: 18:44
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